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KOPP – PODŁOGI NATURALNIE DOSKONAŁE 

Produkty firmy Kopp – Podłogi Naturalnie Doskonałe 

to szeroka gama wysokiej klasy desek podłogowych. 

Jesteśmy liderem w sprzedaży podłóg wykonanych 

z bambusa – surowca, w którym firma się specja-

lizuje. W ofercie firmy znajdują się także podłogi 

z egzotycznego i europejskiego drewna litego. Klient 

ma do wyboru podłogi łazienkowe, tarasowe, parkiet 

przemysłowy, podłogi sportowe, listwy wykoń-

czeniowe, chemię budowlaną oraz produkty do 

pielęgnacji podłóg. Atutem firmy jest profesjonalny 

montaż podłóg na terenie całego kraju, wykonywa-

ny przez wykwalifikowanych parkieciarzy, sprawdzo-

nych i zweryfikowanych przez Klientów. Firma Kopp 

– Podłogi Naturalnie Doskonałe gwarantuje również 

konsultacje dotyczące przygotowania posadzki, spo-

sobu montażu, użytkowania, pielęgnacji oraz wyni-

kającej z użytkowania renowacji. Centrum logistycz-

ne i biurowe firmy wraz z magazynem o powierzchni 

2 tys. m2, zlokalizowane jest w Krakowie, gdzie 

zatrudnione jest prawie 50 osób.

Podłogi z drewna bambusowego

Oferta firmy zawiera około trzydziestu rodzajów 

podłóg wykonanych z bambusa. Podłogi bambuso-

we dostępne są w wersji jasnej (naturalnej), karme-

lowej, mieszane kolorystycznie (połączenie jasnego 

z karmelowym) oraz postarzane. Pokryte są sześcio-

ma warstwami lakieru matowego, lakieru o wysokim 

połysku, utwardzonego promieniami UV. W ofercie 

dostępne są również olejowane deski bambusowe. 

Deski bambusowe łączy się metodą pióro – wpust, 

do podłoża należy przykleić je klejem poliureta-

nowym dwuskładnikowym marki Kopp. W ofercie 

dostępne są również deski bambusowe, które 

można łączyć w systemie KLIK. Taki rodzaj podłogi 

można układać w formie tzw. podłogi pływającej bez 

konieczności stosowania kleju.

Podłogi z drewna litego

Podłogi z drewna litego to, w kategorii podłóg 

drewnianych, produkty najwyższej jakości. W cało-

ści wykonane ze szlachetnych gatunków drewna, 

wytrzymają intensywne użytkowanie kilku pokoleń. 

Powierzchnia desek egzotycznych została fabrycznie 

pokryta sześcioma warstwami lakieru utwardzonego 

promieniami UV. Deski z drewna litego łączy się 

metodą pióro – wpust, do podłoża należy przykleić 

je klejem poliuretanowym dwuskładnikowym marki 

Kopp.

Podłogi wielowarstwowe przeznaczone do stoso-

wania na ogrzewaniu podłogowym

Podłogi wielowarstwowe dzięki swojej unikalnej 

konstrukcji mogą być stosowane na ogrzewaniu 

podłogowym – warstwa spodnia została wykonana 

ze specjalnej sklejki o wysokich parametrach, co 

pozwala na indywidualną pracę poszczególnych 

warstw, znacząco zwiększając jej elastyczność. 

Podłoga wykonana w technologii warstwowej nie 

rozsycha się, a zatem nie powstają szpecące szpary. 

Warstwa wierzchnia wykonana z drewna szlachet-

nego, pokryta jest siedmioma warstwami lakieru 

utwardzonego promieniami UV. Zewnętrzna war-

stwa lakieru posiada dodatek aluminium, który gwa-

rantuje doskonałą przenikalność cieplną oraz chroni 

deskę przed zarysowaniami oraz uszkodzeniami 

mechanicznymi. W ofercie firmy znajdują się również 

deski wielowarstwowe, których warstwa wierzchnia 

została pokryta olejem naturalnym bezbarwnym lub 

białym.
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n   Kopp - Podłogi Naturalnie Doskonałe

ul. Zawiła 56, 30-390 Kraków

tel. 12 269 80 35, faks 12 269 80 36, www.podlogi-kopp.pl, e-mail: info@podlogi-kopp.pl

Podłogi łazienkowe

Do stosowania w łazienkach dedykowana jest eks-

kluzywna podłoga z drewna teakowego, bogatego 

w naturalne olejki. Pomiędzy deskami elastyczna 

fuga, powierzchnia desek surowa – przeznaczona do 

olejowania. Ten rodzaj podłogi może być stosowany 

na ogrzewaniu podłogowym, w pomieszczeniach 

o wysokim stopniu wilgotności. Sposób montażu do 

podłoża – przy użyciu kleju.

Deski tarasowe

Na tarasach znakomicie sprawdzają się podłogi 

wykonane z egzotycznych gatunków drewna, nie-

zwykle trwałych i odpornych na czynniki atmosfe-

ryczne. Szczególnie odporne na działanie czynników 

atmosferycznych są tarasowe deski bambusowe. 

Powierzchnia desek jest ryflowana, co umożliwia 

odpływ wody. Sposób montażu do podłogi – spe-

cjalne zaczepy montowane do legarów. 

Gwarancja dla podłóg w pomieszczeniach miesz-

kalnych

l deski z drewna bambusowego – 30 lat

l deski z drewna litego – 30 lat

l deski wielowarstwowe – 30 lat

l deski przeznaczone do łazienek – 100 lat

l deski tarasowe – 5 lat

Firma Kopp-Podłogi Naturalnie Doskonałe 

zapewnia kompleksową ofertę w zakresie:

l fachowe doradztwo i pomiar pomieszczenia 

przed zamówieniem

l montaż wykonany przez profesjonalną ekipę

l transport gratis (przy zamówieniu wraz z usługą 

montażu)

l specjalistyczny klej do podłóg drewnianych

l listwy wykończeniowe

l produkty do pielęgnacji podłóg

l przy zakupie wraz z montażem podatek VAT 8% 

(oferta dotyczy klientów indywidualnych)

Adresy firmowych punktów sprzedaży dostępne 

na www.podlogi-kopp.pl
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